



MESTO MALACKY
Bernolákova 5188/1A
901 01 Malacky

pre záujemcov

Váš list číslo / zo dňa

Naše číslo
39120/2019

Vybavuje / ☎
Kubinová/ 796 61 79

Malacky
06.08.2019

Vysvetlenie č. 3 „Súťažných podkladov“ podlimitnej zákazky: „Výstavba telocvične – ZŠ Dr. Jozefa Déreera v Malackách“

VVO č. 142/2019 zo dňa 17.07.2019, č. 17464-WYP

Verejný obstarávateľ na základe žiadostí záujemcov o vysvetlenie súťažných podkladov, v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní (ďalej len „zákon“) poskytuje nasledovné vysvetlenie:

Otázka č. 1:

Prosíme obstarávateľa o upresnenie, v ktorých položkách výkazu výmer má uchádzač naceniť požiaru nádrž, prislúchajúce výkopy, a tiež vybavenie požiarnej nádrže?

Odpoveď č. 1.:

Verejný obstarávateľ upresňuje: požiaru nádrž nebude predmetom diela (tejto zákazky), nie je zahrnutá vo výkaze výmer pre toto verejné obstarávanie.

Otázka č. 2:

Vo výkrese a výpise zámočnických prvkov s označením Z-02/6 sú nápisy na fasáde. V akom výkaze výmer sa nachádza táto položka?

Odpoveď č. 2.:

Verejný obstarávateľ upresňuje: položka s označením Z-02/6 nebude predmetom diela (tejto zákazky), nie je zahrnutá vo výkaze výmer pre toto verejné obstarávanie.

Telefón
034/796 61 00

Fax
034/796 61 51, 52

Bankové spojenie
3200105003/5600

IČO
00304913

E-mail
msu@malacky.sk

Internet
www.malacky.sk

DIČ
2021049393

Otázka č. 3:

Vo výkaze výmer VZT telocvičňa 4.1 je uvedený vykurovací kábel Regul. Uzla + potrubie UK v exteriéri + izolácia v ks - prosíme o špecifikáciu kábla a v akej dĺžke je uvažovaný.

Odpoveď č. 3.:

Vykurovací kábel s automatikou je súčasťou dodávky MaR - slúži na ohrev odtokov kondenzátu (v popise je uvedené chybné na ohrev Regul. uzla). Je súčasťou VZT jednotky ako takej - dodávateľ garantuje systém ako celok.

Otázka č. 4:

Vo výpise zámočníckych výrobkov sa nachádza položka Z-02/3 Volejbalové stĺpy. Kde vo výkaze výmer sa nachádza položka k danému prvku?

Odpoveď č. 4.:

Verejný obstarávateľ upresňuje: položka s označením Z-02/3 nebude predmetom diela (tejto zákazky), nie je zahrnutá vo výkaze výmer pre toto verejné obstarávanie.

Otázka č. 5:

V rozpočte ZTI ext-vonkajšie rozvody ZTI sa nachádzajú položky č. 66 a 67, ktoré sú totožné, domnievame sa, že by výkaz mal obsahovať len jednu z nich. Žiadame o úpravu výkazu výmer.

Odpoveď č. 5.:

V ponuke je potrebné naceniť obidve položky č.66 a č.67, tak ako sú uvedené vo výkaze výmer.

Otázka č. 6:

V rozpočte ZTI ext-vonkajšie rozvody ZTI sa nachádzajú položky č. 69 a 70, s výmerou 1t, je táto výmera správna?

Odpoveď č. 6.:

V ponuke je potrebné naceniť obidve položky č.69 a č.70, tak ako sú uvedené vo výkaze výmer.

S pozdravom.

JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD.
primátor mesta